
Q1 ŽLUTÝ 1 2 3 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

5:11 6:4 11

0 2 15

11:5 11:3 22

2 2 8

4:6 3:11 7

0 0 17

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 2-3

3 1-3

Název týmu Jména

1 ŽELVY Emma Walchetseder, Oskar Čermák

1 ŽELVY ŠPAGETY 5:11 2 ŠPAGETY Jan Ullmann, Temmulen Enkhbat

3 TUČŇÁCI Ferdinand Fafel, Amgalan Ganzorig

2 ŠPAGETY TUČŇÁCI 11:3

3 ŽELVY TUČŇÁCI 6:4

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2024

1 ŽELVY
Emma Walchetseder, 

Oskar Čermák
NPNP2024 0,733 2

2 ŠPAGETY
Jan Ullmann, Temmulen 

Enkhbat
NPNP2024 4 2,750 1

2

33 TUČŇÁCI
Ferdinand Fafel, Amgalan 

Ganzorig
NPNP2024 0 0,412



Q2 ŽLUTÝ 1 2 3 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

6:11 7:6 13

0 2 17

11:6 11:5 22

2 2 11

6:7 5:11 11

0 0 18

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 2-3

3 1-3

Název týmu Jména

1 ŽELVY Emma Walchetseder, Oskar Čermák

1 ŽELVY ŠPAGETY 6:11 2 ŠPAGETY Jan Ullmann, Temmulen Enkhbat

3 TUČŇÁCI Ferdinand Fafel, Amgalan Ganzorig

2 ŠPAGETY TUČŇÁCI 11:5

3 ŽELVY TUČŇÁCI 7:6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2024

1 ŽELVY
Emma Walchetseder, 

Oskar Čermák
NPNP2024 0,765 2

2 ŠPAGETY
Jan Ullmann, Temmulen 

Enkhbat
NPNP2024 4 2,000 1

2

33 TUČŇÁCI
Ferdinand Fafel, Amgalan 

Ganzorig
NPNP2024 0 0,611



ORANŽOVÝ Q1 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

1:6 1:11 5:8 7 0,392

0 0 0 25

6:1 5:8 1:10 12 0,622

2 0 0 19

11:1 8:5 5:4 24

2 2 2 10

8:5 10:1 4:5 22

2 2 0 11

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 VLCI Daniela Strnadová, Jan Strnad

2 PAVOUCI Dominika Peksová, Ondřej Guba

3 PATAMAT Markéta Dlasková, Sofie Kuzmová

4 PONOŽKY Tereza Birošová, Šarlota Mikulášková

1 VLCI PAVOUCI 1:6

2 PATAMAT PONOŽKY 5:4

3 VLCI PATAMAT 1:11

4 PAVOUCI PONOŽKY 1:10

5 VLCI PONOŽKY 5:8

6 PAVOUCI PATAMAT 5:8

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2024

1 VLCI
Daniela Strnadová, Jan 

Strnad
NPNP2024 0,280 4

2 PAVOUCI
Dominika Peksová, Ondřej 

Guba
NPNP2024 2 0,632 3

0

1

4 PONOŽKY
Tereza Birošová, Šarlota 

Mikulášková
NPNP2024 4 2,000 2

3 PATAMAT
Markéta Dlasková, Sofie 

Kuzmová
NPNP2024 6 2,400



ORANŽOVÝ Q2 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

8:7 3:9 2:10 13

2 0 0 26

7:8 3:7 6:11 16

0 0 0 26

9:3 7:3 7:4 23

2 2 2 10

10:2 11:6 4:7 25

2 2 0 15

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 VLCI Daniela Strnadová, Jan Strnad

2 PAVOUCI Dominika Peksová, Ondřej Guba

3 PATAMAT Markéta Dlasková, Sofie Kuzmová

4 PONOŽKY Tereza Birošová, Šarlota Mikulášková

1 VLCI PAVOUCI 8:7

2 PATAMAT PONOŽKY 7:4

3 VLCI PATAMAT 3:9

4 PAVOUCI PONOŽKY 6:11

5 VLCI PONOŽKY 2:10

6 PAVOUCI PATAMAT 3:7

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2024

1 VLCI
Daniela Strnadová, Jan 

Strnad
NPNP2024 0,500 3

2 PAVOUCI
Dominika Peksová, Ondřej 

Guba
NPNP2024 0 0,615 4

2

1

4 PONOŽKY
Tereza Birošová, Šarlota 

Mikulášková
NPNP2024 4 1,667 2

3 PATAMAT
Markéta Dlasková, Sofie 

Kuzmová
NPNP2024 6 2,300



MODRÝ Q1 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

15:10 15:5 15:9 15:9 60

2 2 2 2 33

10:15 15:7 15:6 15:3 55

0 2 2 2 31

5:15 7:15 15:14 15:11 42

0 0 2 2 55

9:15 6:15 14:15 15:8 44

0 0 0 2 53

9:15 3:15 11:15 8:15 31

0 0 0 0 60

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 EMATONI Tomáš Jedlička, Nikol Geregová, Ema Šrámková

2 KOLENA Matyáš Toth, Lucie Halíková, Nella Kločáková

3 NEVÍM František Fafel, Karolína Pospíšilová, Tomáš Makrlík

4 CAPRI Tengis Enkhbat, Anita Aldarbayar, Lenka Luňáková

5 LOPATY Kateřina Birošová, Denisa Strnadová, Eliška Krippnerová

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 EMATONI KOLENA 15:10

2 NEVÍM CAPRI 15:14

3 EMATONI LOPATY 15:9

4 KOLENA NEVÍM 15:7

5 CAPRI LOPATY 15:8

6 EMATONI NEVÍM 15:5

7 KOLENA CAPRI 15:6

8 NEVÍM LOPATY 15:11

9 EMATONI CAPRI 15:9

10 KOLENA LOPATY 15:3

55 LOPATY
Kateřina Birošová, Denisa 

Strnadová, Eliška 

Krippnerová

NPNP2024 0 0,517

3

4 CAPRI
Tengis Enkhbat, Anita 

Aldarbayar, Lenka 

Luňáková

NPNP2024 2 0,830 4

3 NEVÍM
František Fafel, Karolína 

Pospíšilová, Tomáš 

Makrlík

NPNP2024 4 0,764

1,818 1

2 KOLENA
Matyáš Toth, Lucie 

Halíková, Nella Kločáková
NPNP2024 6 1,774 2

8

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2024

1 EMATONI
Tomáš Jedlička, Nikol 

Geregová, Ema Šrámková
NPNP2024



MODRÝ Q2 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

10:8 10:6 10:7 10:4 40

2 2 2 2 25

8:10 0:0 10:3 10:6 28

0 1 2 2 19

6:10 0:0 10:8 9:10 25

0 1 2 0 28

7:10 3:10 8:10 10:6 28

0 0 0 2 36

4:10 6:10 10:9 6:10 26

0 0 2 0 39

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 EMATONI Tomáš Jedlička, Nikol Geregová, Ema Šrámková

2 KOLENA Matyáš Toth, Lucie Halíková, Nella Kločáková

3 NEVÍM František Fafel, Karolína Pospíšilová, Tomáš Makrlík

4 CAPRI Tengis Enkhbat, Anita Aldarbayar, Lenka Luňáková

5 LOPATY Kateřina Birošová, Denisa Strnadová, Eliška Krippnerová

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 EMATONI KOLENA 10:8

2 NEVÍM CAPRI 10:8

3 EMATONI LOPATY 10:4

4 KOLENA NEVÍM 0:0

5 CAPRI LOPATY 10:6

6 EMATONI NEVÍM 10:6

7 KOLENA CAPRI 10:3

8 NEVÍM LOPATY 9:10

9 EMATONI CAPRI 10:7

10 KOLENA LOPATY 10:6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2024

1 EMATONI
Tomáš Jedlička, Nikol 

Geregová, Ema Šrámková
NPNP2024 1,600 1

2 KOLENA
Matyáš Toth, Lucie 

Halíková, Nella Kločáková
NPNP2024 5 1,474 2

8

3

4 CAPRI
Tengis Enkhbat, Anita 

Aldarbayar, Lenka 

Luňáková

NPNP2024 2 0,778 4

3 NEVÍM
František Fafel, Karolína 

Pospíšilová, Tomáš 

Makrlík

NPNP2024 3 0,893

55 LOPATY
Kateřina Birošová, Denisa 

Strnadová, Eliška 

Krippnerová

NPNP2024 2 0,667



MODRÝ Q1 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

15:8 15:10 13:15 15:7 58

2 2 0 2 40

8:15 13:15 10:15 15:6 46

0 0 0 2 51

10:15 15:13 15:13 15:6 55

0 2 2 2 47

15:13 15:10 13:15 15:5 58

2 2 0 2 43

7:15 6:15 6:15 5:15 24

0 0 0 0 60

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 HELLO Dominik Krippner, Natálie Kotalíková, Helena Kundrátová

2 KRÁTKÝ Markéta Barnová, Eva Bucharová, Vít Bureš

3 DUKA Dulguun Batmunkh, Kateřina Blažková

4 LAJNA Celmeg Batmunkh, Leona Stehlíková

5 JAHODY Eliška Keslová, Michaela Močková, Lucie Luňáková

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 HELLO KRÁTKÝ 15:8

2 DUKA LAJNA 15:13

3 HELLO JAHODY 15:7

4 KRÁTKÝ DUKA 13:15

5 LAJNA JAHODY 15:5

6 HELLO DUKA 15:10

7 KRÁTKÝ LAJNA 10:15

8 DUKA JAHODY 15:6

9 HELLO LAJNA 13:15

10 KRÁTKÝ JAHODY 15:6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2024

1 HELLO
Dominik Krippner, Natálie 

Kotalíková, Helena 

Kundrátová

NPNP2024 1,450 1

2 KRÁTKÝ
Markéta Barnová, Eva 

Bucharová, Vít Bureš
NPNP2024 2 0,902 4

6

3

4 LAJNA
Celmeg Batmunkh, Leona 

Stehlíková
NPNP2024 6 1,349 2

3 DUKA
Dulguun Batmunkh, 

Kateřina Blažková
NPNP2024 6 1,170

55 JAHODY
Eliška Keslová, Michaela 

Močková, Lucie Luňáková
NPNP2024 0 0,400



MODRÝ Q2 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

7:10 10:6 3:10 10:5 30

0 2 0 2 31

10:7 7:10 5:10 5:10 27

2 0 0 0 37

6:10 10:7 10:8 10:7 36

0 2 2 2 32

10:3 10:5 8:10 10:8 38

2 2 0 2 26

5:10 10:5 7:10 8:10 30

0 2 0 0 35

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 HELLO Dominik Krippner, Natálie Kotalíková, Helena Kundrátová

2 KRÁTKÝ Markéta Barnová, Eva Bucharová, Vít Bureš

3 DUKA Dulguun Batmunkh, Kateřina Blažková

4 LAJNA Celmeg Batmunkh, Leona Stehlíková

5 JAHODY Eliška Keslová, Michaela Močková, Lucie Luňáková

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 HELLO KRÁTKÝ 7:10

2 DUKA LAJNA 10:8

3 HELLO JAHODY 10:5

4 KRÁTKÝ DUKA 7:10

5 LAJNA JAHODY 10:8

6 HELLO DUKA 10:6

7 KRÁTKÝ LAJNA 5:10

8 DUKA JAHODY 10:7

9 HELLO LAJNA 3:10

10 KRÁTKÝ JAHODY 5:10

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2024

1 HELLO
Dominik Krippner, Natálie 

Kotalíková, Helena 

Kundrátová

NPNP2024 0,968 3

2 KRÁTKÝ
Markéta Barnová, Eva 

Bucharová, Vít Bureš
NPNP2024 2 0,730 5

4

2

4 LAJNA
Celmeg Batmunkh, Leona 

Stehlíková
NPNP2024 6 1,462 1

3 DUKA
Dulguun Batmunkh, 

Kateřina Blažková
NPNP2024 6 1,125

45 JAHODY
Eliška Keslová, Michaela 

Močková, Lucie Luňáková
NPNP2024 2 0,857



Q1 ŽLUTÝ RODIČ 1 2 3 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

16:8 14:13 30

4 3 21

8:16 8:15 16

0 0 31

13:14 15:8 28

1 4 22

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 2-3

3 1-3

Název týmu Jména

1 TUČŇÁCI Ganzorigovi

1 TUČŇÁCI SMEČAŘI 7:6 2 SMEČAŘI Walchetsederovi

9:2 3 ČERMÁCI Čermáci

2 SMEČAŘI ČERMÁCI 6:7

2:8

3 TUČŇÁCI ČERMÁCI 7:7

7:6

23 ČERMÁCI Čermáci NPNP2024 5 1,273

1,429 1

2 SMEČAŘI Walchetsederovi NPNP2024 0 0,516 3

7

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2024

1 TUČŇÁCI Ganzorigovi NPNP2024



Q1 ŽLUTÝ RODIČ 1 2 3 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

14:12 20:7 34

2 4 19

12:14 18:10 30

0 4 24

7:20 10:18 17

0 0 38

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 2-3

3 1-3

Název týmu Jména

1 DINOUŠI Ullmannovi

1 DINOUŠI KÁMOŠI 8:5 6:7 2 KÁMOŠI Enkhbatovi

3 LEONI Fafelovi

2 KÁMOŠI LEONI 8:5 10:05

3 DINOUŠI LEONI 11:4 9:03

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2024

1 DINOUŠI Ullmannovi NPNP2024 1,789 1

2 KÁMOŠI Enkhbatovi NPNP2024 4 1,250 2

6

33 LEONI Fafelovi NPNP2024 0 0,447



Q1 ORANŽOVÝ 

RODIČ
1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

8:2 3:5 10:3 21

2 0 2 10

2:8 6:5 7:2 15

0 2 2 15

5:3 5:6 7:6 17

2 0 2 15

3:10 2:7 6:7 11

0 0 0 24

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 JELIMÁNI Birošovi

2 TYGŘI Gubovi

3 UMPALUMPA Peksovi

4 LILCI Mikuláškovi

1 JELIMÁNI TYGŘI 8:2

2 UMPALUMPA LILCI 7:6

3 JELIMÁNI UMPALUMPA 3:5

4 TYGŘI LILCI 7:2

5 JELIMÁNI LILCI 10:3

6 TYGŘI UMPALUMPA 6:5

2

4 LILCI Mikuláškovi NPNP2024 0 0,458 4

3 UMPALUMPA Peksovi NPNP2024 4 1,133

2,100 1

2 TYGŘI Gubovi NPNP2024 4 1,000 3

4

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2024

1 JELIMÁNI Birošovi NPNP2024



Q2 ORANŽOVÝ 

RODIČ
1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

8:1 3:6 5:7 16

2 0 0 14

1:8 3:6 4:7 8

0 0 0 21

6:3 6:3 7:3 19

2 2 2 9

7:5 7:4 3:7 17

2 2 0 16

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 CHOBOTNICE Strnadovi-Honza

2 JAGUÁŘI Strnadovi-Daniela

3 DĚDOVI HOLKY Vejvodovi

4 AŠÁCI Dlaskovi

1 CHOBOTNICE JAGUÁŘI 8:1

2 DĚDOVI HOLKY AŠÁCI 7:3

3 CHOBOTNICE DĚDOVI HOLKY 3:6

4 JAGUÁŘI AŠÁCI 4:7

5 CHOBOTNICE AŠÁCI 5:7

6 JAGUÁŘI DĚDOVI HOLKY 3:6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2024

1 CHOBOTNICE Strnadovi-Honza NPNP2024 1,143 3

2 JAGUÁŘI Strnadovi-Daniela NPNP2024 0 0,381 4

2

1

4 AŠÁCI Dlaskovi NPNP2024 4 1,063 2

3 DĚDOVI HOLKY Vejvodovi NPNP2024 6 2,111


